fsg.edu.br

Rua Os Dezoito do Forte, 2366
95020 472

Caxias do Sul RS
T 54 2101 6000

Rua Marechal Floriano, 1229
Caxias do Sul - RS

95020-371
T 54 2101.6000

Página 1 de 3

Credenciado pela Portaria Ministerial nº 936, de 18/08/2016, DOU nº 160, de 19/08/2016, seção 1, p. 16

GABINETE DA REITORIA

Portaria GR nº 116/2020

Aprova o Edital de Colação de Grau para

os formandos de 2020-1.

O Professor Mestre Denis Pereira Chidem, Reitor do Centro Universitário da Serra

Gaúcha - FSG, no uso de suas competências estatutárias e atribuições regimentais,

considerando o Plano de Contingência, em função da absoluta excepcionalidade em

razão da pandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1°- Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a esta Portaria;

Artigo 2°- Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário de

Solenidade de Colação de Grau, disponível no site do Centro Universitário, revogadas as

disposições em contrário;

Publique-se.

Caxias do Sul, 18 de dezembro de 2020.

Prof. Ms. Denis Pereira Chidem

Reitor

           Prof. Ms. Denis Pereira Chidem

 Reitor

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Registrado no Livro de Atos Legais n° VII

da Reitoria, registro 100, página 06.

Caxias do Sul, 18.12.2020.

Graziela Salvador Cechet

Secretária-geral

fsg.edu.br

Rua Os Dezoito do Forte, 2366
95020 472

Caxias do Sul RS
T 54 2101 6000

Rua Marechal Floriano, 1229
Caxias do Sul - RS

95020-371
T 54 2101.6000

Página 2 de 3

Credenciado pela Portaria Ministerial nº 936, de 18/08/2016, DOU nº 160, de 19/08/2016, seção 1, p. 16

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DO

 CENTRO UNIVERSITÁRIO DA SERRA GAÚCHA - FSG

FORMANDOS 2020-1

O Magnífico Reitor do Centro Universitário da Serra Gaúcha - FSG, Professor

Mestre Denis Pereira Chidem, no uso de suas atribuições regimentais, publica e divulga

a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

Concluintes 2020/1

QTDE IES RGM  NOME CURSO

1 FSG 225884 A. S. Biomedicina (Bachareldo)

2 FSG 235783 B. S. B. Biomedicina (Bachareldo)

3 FSG 232918 C. B. C. Biomedicina (Bachareldo)

4 FSG 237620 G. A. R. Biomedicina (Bachareldo)

5 FSG 229096 G. R. Biomedicina (Bachareldo)

6 FSG 235625 J. M. Biomedicina (Bachareldo)

7 FSG 232189 J. S. R. Biomedicina (Bachareldo)

8 FSG 236301 O. E. G. Biomedicina (Bachareldo)

9 FSG 229095 P. R. O. B. Biomedicina (Bachareldo)

10 FSG 235559 R. B. Biomedicina (Bachareldo)

11 FSG 211892 T. M. G. Biomedicina (Bachareldo)

12 FSG 235609 V. R. Biomedicina (Bachareldo)

13 FSG 249297 J. F. V. Estética e Cosmética (Tecnológico)

14 FSG 215440 S. O. G. Estética e Cosmética (Tecnológico)

15 FSG 239368 T. F. Estética e Cosmética (Tecnológico)

16 FSG 203666 A. F. D. C. Nutrição (Bacharelado)

17 FSG 245336 B. S. Nutrição (Bacharelado)

18 FSG 228715 B. F. V. Nutrição (Bacharelado)

19 FSG 222026 B. L. S. Nutrição (Bacharelado)

20 FSG 240969 B. L. V. Nutrição (Bacharelado)

21 FSG 242896 C. R. M. Nutrição (Bacharelado)

22 FSG 235746 C. V. Nutrição (Bacharelado)

23 FSG 253883 C. M. Nutrição (Bacharelado)

24 FSG 235701 L. F. O. Nutrição (Bacharelado)

25 FSG 240478 M. A. P. Nutrição (Bacharelado)

fsg.edu.br

Rua Os Dezoito do Forte, 2366
95020 472

Caxias do Sul RS
T 54 2101 6000

Rua Marechal Floriano, 1229
Caxias do Sul - RS

95020-371
T 54 2101.6000

Página 3 de 3

Credenciado pela Portaria Ministerial nº 936, de 18/08/2016, DOU nº 160, de 19/08/2016, seção 1, p. 16

26 FSG 215575 P. S. C. Nutrição (Bacharelado)

27 FSG 193248 R. S. Nutrição (Bacharelado)

28 FSG 242386 R. B. Nutrição (Bacharelado)

29 FSG 229508 T. K. B. Nutrição (Bacharelado)

30 FSG 228825 L. F. P. Psicologia (Bacharelado)

31 FSG 222407 M. S. V. Psicologia (Bacharelado)

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de Colação de Grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes a

conclusão.

Caxias do Sul, 18 de dezembo de 2020.

      Prof. Ms. Denis Pereira Chidem

  Reitor

ATOS LEGAIS DA REITORIA

Registrado no Livro de Atos Legais n° VII

da Reitoria, registro 100, página 06.

Caxias do Sul, 18.12.2020.

Graziela Salvador Cechet

Secretária-geral